
1 

 
BROJ:    45/11-130-2015   
DANA:  17.12.2015. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012, 14/2015,68/2015) naručilac objavljuje 
   
Predmet: Odgovori u vezi sa konkursnom dokumentacijom broj 45/1-87-2015 –  Izrada detekcije 

signalizacije požara u objektima Uprave 
 

1. Zainteresovano lice je dana 17.12.2015. godine naručiocu podnelo zahtev za dodatnim 
informacijama: 

     
U Vašem odgovoru na postavljeno pitanje : DA LI SU PRIHVATLJIVE LICENCE 453 i 353 
umesto 450 i 350 -ODGOVORILI STE NISU PRIHVATLJIVE 
Imaju ći u vidu da naša firma obavlja poslove Ugradnje sistema Automatske dojave požara 
radimo više od 20 god sa licencama 353 i 453 , nije nam jasno odakle Vam takav zaključak Mo-
limo pojašnjenje Vašeg odgovora ( na osnovu kog propisa – mišljenja - ste dali takav odgo-
vor ??? ( bilo bi korektno da pre ovakvog odgovora tražite mišljenje Inž. Komore ili pro čitate 
OPIS poslova za lic 353 i 453 na sajtu Inž.Komore) 
2. U ODGOVORU na pitanje : U Obrascu 10 Tehnička specifikacija , kod pozicija 5, 6 i 7 NIJE 
data Jedinica mere i kolicina 
ODGOVORILI STE DA KOLI ČINA USLUGA nije dana iz razloga što nije MERLJIVA 
Molimo Da pojasnite Koliko primeraka PROJEKATA IZVE DENOG OBJEKTA treba 
isporučiti ( 0 , 1..2 , 3..) 
 
 
2. Komisija naručioca objavljuje odgovor: 
 
Komisija naručioca uvažava Vaše primedbe te će u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama izvršiti 
izmenu konkursne dokumentacije. 
 
 
 
Komisija za javne nabavke: 
 

- Kudlik Zoltan mast.ekon.____________________________ 

- Poljaković Boban __________________________________ 

- Lukić Karolina mast.ekon ____________________________ 


